
2025年 3月吉日 

お取引先様 各位 

 

株式会社ディックコーポレーション  

  

 

 

ラプター製品 価格改定のお願い 

 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社のラプターシリーズ製品(蜂防護服本体、蜂防護用手袋ならびに収納バッグ)の生産管理

におきまして、各資材の値上げに伴う調達費圧迫、生産時の人件費・物流費の値上げにより、原価率

が上昇しております。 

この状況に際し弊社として諸経費の見直しやコストダウンを図ってまいりましたが、企業努力による

上昇コストの吸収が非常に厳しい状況となっております。 

つきましては大変に心苦しいのですが、該当品番の価格改定をお願いしたくこの度のご案内に至りま

した。ご不便をお掛け致しますが、ご理解いただけますと幸甚に存じます。 

また、今後も一層のご愛顧を頂けますよう、商品の改良また品質向上に努めて参る所存でござい

ます。重ねましてご理解を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

１．  価格改定期日 

2025年 4月 1日出荷分より 

２．  改定価格 

    別紙の御見積書をご参照お願い申し上げます。 

以上 


